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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa narożna wykonana z tworzywa 

sztucznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, co 

nadaje mu nowy oryginalny wygląd, oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii i rysunków, na którym fig. 1 - przedstawia fotografię stopki meblowej narożnej w widoku 

perspektywicznym z dołu, fig. 2 - fotografię stopki w widoku perspektywicznym z góry, fig. 3 - rysunek 

stopki w widoku z dołu i fig. 4 - rysunek stopki w poprzecznym przekroju wzdłuż linii A-A. 

Stopka meblowa przedstawiona w wyżej podanym materiale ilustracyjnym ma kształt 

równoramiennego kątownika i posiada budowę szkieletową. W stopce wyodrębnia się następujące 

charakterystyczne elementy: ściankę górną posiadającą występ z otworami pod wkręty, ściankę dolną 

równoległą do ścianki górnej, ściankę łukową łączącą na całej długości ściankę górną ze ścianką dolną, 

dwie ścianki boczne i żebra. Końce ramion kątownika zamknięte są ścianką boczną łączącą ściankę 

górną, dolną i łukową, usytuowaną równolegle do przekątnej kątownika. Poza tym stopka wewnątrz 

posiada dystansowe pionowe żebra, łączące wszystkie trzy ścianki. Żebra usytuowane są również 

równolegle do przekątnej kątownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego  

Stopka meblowa narożna wykonana z tworzywa sztucznego  w y r ó ż n i a   s i ę  t y m,  że 

ma kształt równoramiennego kątownika i posiada budowę szkieletową. W stopce wyodrębnia się 

następujące charakterystyczne elementy: ściankę górną posiadającą występ z otworami pod wkręty, 

ściankę dolną równoległą do ścianki górnej, ściankę łukową łączącą na całej długości ściankę górną 

ze ścianką dolną, dwie ścianki boczne i żebra. Końce ramion kątownika zamknięte są ścianką boczną, 

usytuowaną równolegle do przekątnej kątownika, poza tym stopka wewnątrz posiada dystansowe 

pionowe żebra, łączące wszystkie trzy ścianki. Żebra usytuowane są również równolegle do 

przekątnej kątownika, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. od 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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